（代替・臨時）車両許可申請書
令和　　年　　月　　日

神戸市環境局あて

所在地
申請者　氏　名
電　話
下記のとおり（代替車両・臨時車両）の許可を申請いたします。

記

１．期　　間　　自　令和　　　年　　　月　　　日

至　令和　　　年　　　月　　　日

２．許可車両　　車両番号

許可番号

３．申請車両　車両番号

４．搬入先　（搬入先と搬入区分を○印で囲むこと）

東・港島（可燃・木質粗大）・苅藻島・落合・西・布施畑・資源RC

５．申請理由（具体的に記入）
６．添付書類

申請車両 車検証の写し、申請車両 任意保険証の写し／各１通

バッチカード発行申請書・誓約書　　　その他